CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO 
BÁSICO E EXECUTIVO DE ENGENHARIA, COM MEMORIAIS DE CÁLCULO, DO BARRAMENTO 
E SEUS EQUIPAMENTOS DE EXTRAVASÃO, BASEADOS NOS ESTUDOS HIDROLÓGICOS DA 
BACIA QUEIMA PÉ, DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE TANGARÁ 
DA SERRA – MT 

VALOR: R$ 189.890,00 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA REAIS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 28/01/2020 a 28/07/2020 
FISCAL DA OBRA / PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA: DAVID MAYCON SCHIMITT 
ROSA 
CPF: 038.523.701-40 
REGISTRO CREA Nº MT045586 
FISCAL DA OBRA / PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA:  DHIEGO MANUEL PEDRÃO